Кыргыз Республикасыныи Билим берүү жаиа илим министрлиги

КЫ РГЫ З-ӨЗБЕК УНИВЕРСИТЕТИ

«БЕКИТЕМ ИН»
КӨУнун ректору, э.и.к.,

шсү
ымбаев

2017-жылдын 28 -  июнь айындагы коми
№ jZ _  ПРОТОКОЛУ

Комиссия мүчөлөрү:
1. Исманов М.М.- комис. терагасы, т.и.к., доцент, КӨУнун ИИ боюнча проректору
2. Сарыков С.Т. -  комис. төраг. орун бас. филол.и.к., КӨУнун мамлекеттик тил жана социалдык

иштер боюнча проректору, 10.01.01;
3. Момуналиев С. -  комис. мүчөсү, пед.и.д., ОшМУнун Кыргыз филологиясы факультетинин

деканы, 13.00.01.13.00.12;
4. Зулпукаров К .З.-ком . мүчөсү, филол.и.д., ОшМУнун профессору, 10.02.20. 10.02.01, 10.01.01;
5. Ызабекова Д.А.- комис. мүчөсү, филол.и.к., КӨУнун улук окутуучусу, 10.01.01.

ректордун 2017-жылдын 2 - майындагы № 15-и буйругу менен бекитилгем

УГУЛДУ:
«Мамлекеттик тил (кыргыз тили)» кандидаттык сынак (минимум) боюнча

1 7 (Ф.А.А.)

Сынакта төмөндөгү суроолор берилди: № г Г  билет.

& Л & 07-. гМ М и м М М Н М Ь М г ' f & U V .

TOKTOM: изденүүчү
'  '"(Ф.А.А.)

Сынакты е Т 9icCMbM££L-) деген баага тапшырды.

Сынак комиссиясыныи төрагасы:

Сынак комиссиясынын мүчөлөрү:

Исманов М.М.

Сарыков С.Т.

Момуналиев С.

Зулпукаров К.З.

Ызабекова Д.А.

Министерство образования и науки Кыргызской Республики
КЫРГЫЗСКО-УЗБЕКСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Состав комиссии:
1. Исманов М.М. - предс. комис., проректор по науке, к.т.н., доцент, 05.05.06;
2. Балтабаева А.Т. -зам. предс., декан ИФФ КУУ, д.филос.н., и.о.проф., 09.00.11;
3. Шарипова Э.К. -  член комиссии, профессор ОшГУ, д.филос..н., 09.00.1 1;
4. Сатыбалдиева Ч. -  член, комиссии, зав.каф. «Ист.и филос», к.и.н., доцент, 07.00.02;
5. Ташкулова Ш.Б. - член комиссии, зав. отдела науки и аспирантуры КУУ, к.филос.н.. 09.00.1 I.

утверждено приказом ректора № 15-и от « 2 » мая 2017 г.

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по дисциплине «История и философия науки»
от И ш мгрм*' _____________________

(фамилия, имя, отчество)

на экзамене были заданы следующие вопросы: Билет № £ £  :

4 п  j o  — __________________________________________________________________________________________________________________ ^ _______________________________________

\ г, Г) J  Р п  л П О D £T> 0 -О  . П> Гё У O fo  A  Г> Л Ь РJ> сГ> ;  о ^  л „  угч * -гг  г>,г~> D D С

——^  ! — -----------------------г —гг I. _ _______ :__ ___:    " -г г ,---------- t r  — — —  /   -------------- -------------1-------- \ ^ /  — =-----------------------

' ______
J 'jn  Р

1 М .______________

77
А  __________
______ '  у ______ ________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: считать, что то в.

выдержал экзамен с оценкой______ъм*с>̂ )

Председатель экзаменационной комиссм:сми: Исманов М.М.

Члены экзаменационной комиссии: Балтабаева А.Т

__ Шарипова Э.К.

Сатыбалдиева Ч.

Ташкулова Ш.Б.

Министерство образования и науки Кыргызской Республики
КЫРГЫЗСКО-УЗБЕКСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Состав комиссии:
]. Исманов М.М. - предс. комис., проректор по науке, к.т.н., доцент, 05.05.06;
2. Кулназаров А.К. -  зам.предс., д.ф.н., и.о.проф., проректор по УР КУУ, 09.00.11;
3. Зулпукаров К.3. -  член комиссии, д.ф.н., профессор ОшГУ 10.02.20. 10.02.01, 10.01.01;
4. Сайидырахимова Д.С. - член комис., и.о. зав. каф. “Анг. филологии” к.ф.н., доцента КУУ, 10.02.22;
5. Ташкулова Ш.Б. - член комиссии, зав. отдела науки и аспирантуры КУУ, к.ф.н., 09.00.11.

утверждено приказом ректора № 15-и от « 2 » мая 2017г.

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по дисциплине «Иностранный язык» (анг.яз., нем.яз.)

'  _____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

на экзамене были заданы следующие вопросы: Билет № / f

f  'Шё' и л е / P ti-

Thu)-: g ff-oA'/^ns C/i/idf-esiт  f / / f / £ L  E f )

з] pn- № W-Aefr ftyfies & /y&ooL

ПОСТАНОВИЛИ: считать, что тов.

выдержал экзамен с оценкой S / )

Председатель экзаменационной комнссшц<С^

Члены экзаменационной комиссии:

манов М.М.

1£улназаров А.К.

Зулпукаров К.З.

айидырахимова Д.С.

Ташкулова Ш.Б